

25 Şubat 2025

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ ABD Başkanı **Donald Trump**, Kanada ve Meksika'yı hedefleyen **gümrük vergilerinin** önümüzdeki ay yürürlüğe girmesinin beklendiğini teyit etti. Duyuru, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Beyaz Saray'da düzenlenen ortak basın toplantısı sırasında yapıldı. Gümrük vergileri, Meksika ve Kanada'ya Trump'ın sınır güvenliği konusundaki endişelerini gidermeleri için daha fazla zaman tanımak amacıyla 4 Mart'a kadar ertelenmişti. Ülkeler, o günden bu yana gümrük vergilerinin konmaması için yeni sınır tedbirlerini uygulamaya koymuştu. Ayrıca Trump, karşılıklı gümrük vergileri planını iletileceğini belirtti. Vergilerin yanı sıra Trump, Biden yönetiminin Çin'in teknolojik gücünü sınırlama çabalarını sürdürerek, Çin'e yönelik yarı iletken kısıtlamalarını genişletmeyi planlıyor. ABD yetkilileri, Japonya ve Hollanda yetkilileriyle Tokyo Electron ve ASML mühendislerinin Çin'de yarı iletken üretimine yönelik teçhizat bulundurmalarını kısıtlamak üzere bir toplantıyı düzenledi.
- ✓ Çinli yapay zeka projesi **DeepSeek**, R2 modelinin piyasaya sürülmesini hızlandırdığını bildirdi. Şirket önceden R2 modelini Mayıs ayı başında piyasaya sürmeyi planlamıştı. Ancak şirket, pazardaki mevcut konumundan yararlanmak amacıyla R2 modelini mümkün olan en kısa sürede piyasaya sürmeyi hedefliyor. Sürüm için bir tarih belirtilmedi. Hatırlayacak olursak, DeepSeek'in R1 modeli piyasaya sürüldüğü gün, Nasdaq endeksi %3 değer kaybederken S&P 500 endeksi ise %1,5 düşmüştü.
- ✓ **Nippon Steel, U.S. Steel**'i satın alma teklifini yeniden canlandırmak için ABD Ticaret Bakanlığı ile görüşmelere başlayacağını duyurdu. Nippon Steel, Joe Biden döneminde engellenen U.S. Steel ile yaptığı anlaşma için Trump'ın onayını almak için potansiyel önlemler konusunda ABD hükümetiyle görüşmelerde bulunacağını belirtti. Seans öncesi işlemlerde U.S. Steel (NYSE: X) %0,42 artıda.

Global Piyasalarda Gündem



- ✓ **Zoom**, mali 4Ç25'te 1,41\$ hisse başına kar elde ederek 1,30\$ HBK yönündeki beklentiyi aşarken bu dönemde kaydedilen hasılat ise 1,18 milyar\$ olarak beklenti doğrultusunda gerçekleşti. Ancak, şirketin 1,29\$ - 1,31\$ HBK ve 1,162 milyar\$ - 1,167 milyar\$ hasılat yönündeki 1. çeyrek tahminleri, analist tahminlerinin altında kaldı. Ayrıca mali 2026 yılının tamamı için belirlendiği 5,34\$ - 5,37\$ HBK ve 4,785 milyar\$ - 4,795 milyar\$ hasılat tahminleri de yatırımcıları tatmin edemedi. Seans öncesi işlemlerde **Zoom Video Communications (NASDAQ: ZM)** %4,44 ekside.



- ✓ **Home Depot**, mali 4Ç25'te 3,13\$ HBK ve 39,7 milyar\$ hasılat elde ederek 3,00\$ HBK ve 38,3 milyar hasılat yönündeki beklentileri aştı. Ancak, şirketin 2026 mali yılı için belirlediği %1'lik aynı mağaza satış büyümesi tahmini, %1,65 büyüme yönündeki beklentinin altında kaldı. Şirket yönetimi, bu rehberlik için makro ekonomik ortamdaki belirsizlikliği gerekçe gösterdi ve faiz indiriminin olumlu etkilerinin finansal sonuçlarına ne zaman yansıtacağını belli olmadığını belirtti. Seans öncesi işlemlerde **Home Depot (NYSE: HD)** %0,50 artıda.

*Seans öncesi bilgileri TSi 16.15'e göre verilmiştir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Kaynak: finance.Yahoo.com,
tradingview.com,
investing.com, wsj.com

Mayıs Vadeli Mısır Sözleşmesi

Dün mısır sözleşmesi, son yükselişin %23,6 Fibo seviyesi ve 21 günlük üssel ortalamanın altında kapanış gerçekleştirdi.

Sözleşmede 4,985\$ üzerinde zarar kes çalıştırarak %38,2 Fibo ve 50 günlük üssel ortalamanın keştiği 4,859\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 21 günlük üssel ortalamanın bulunduğu 5,055\$ seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 4,980\$ altında zarar kes çalıştırarak 5,080\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.



Nisan Vadeli Doğalgaz Sözleşmesi

Hızlı bir rallinin ardından geri çekilen doğalgaz sözleşmesi, 10 günlük üssel ortalamasından (3,890\$) destek bularak toparlanmaya çalışıyor.

Sözleşme 4,070\$ üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 3,950\$ altında zarar kes çalıştırarak 4,350\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 3,890\$ altında kapanış gerçekleştirirse, 3,930\$ üzerinde zarar kes çalıştırarak 21 günlük üssel ortalamasının belirlediği 3,683\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

